

Ringheim Holding ApS

Smakkegårdsvej 18


c/o Claus Liljeberg

2820 Gentofte

CVR-nr. 37 13 79 44

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. oktober 2017



Ole Michael Ringheim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringheim Holding ApS
Smakkegårdsvej 18
c/o Claus Liljeberg
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 13 79 44
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 29. september 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ole Michael Ringheim, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 152.067, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 190.223.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Det er selskabets andet regnskabsår. Sammenligningstallene omfatter perioden 29. september 2015 til 30. juni 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-3.751	-9.755
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.751	-9.755
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-148.766	-78.778
Finansielle indtægter		5.747	4.261
Finansielle omkostninger		<u>-5.297</u>	<u>-3.884</u>
Resultat før skat		-152.067	-88.156
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-152.067</u>	<u>-88.156</u>
Overført resultat		<u>-152.067</u>	<u>-88.156</u>
		<u>-152.067</u>	<u>-88.156</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>82.464</u>	<u>225.483</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>82.464</u>	<u>225.483</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.464</u>	<u>225.483</u>
Likvide beholdninger		<u>2.244</u>	<u>995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.244</u>	<u>995</u>
Aktiver i alt		<u><u>84.708</u></u>	<u><u>226.478</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-240.223</u>	<u>-88.156</u>
Egenkapital	3	<u>-190.223</u>	<u>-38.156</u>
Anden gæld		<u>271.181</u>	<u>260.884</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>271.181</u>	<u>260.884</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>274.931</u>	<u>264.634</u>
Passiver i alt		<u>84.708</u>	<u>226.478</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-25.000	0
Årets resultat	-202.544	-78.778
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>202.544</u>	<u>53.778</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RS Invest af 1/10 2015 ApS	Gentofte	50%	<u>-405.087</u>	<u>-297.531</u>
			<u>-405.087</u>	<u>-297.531</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-88.156	-38.156
Årets resultat	0	-152.067	-152.067
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	-240.223	-190.223

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	260.884	271.181	0	0
	260.884	271.181	0	0

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.